DECLARAÇÃO DE VOTO
(Do Sr. Dep. Pastor Henrique Vieira)

Senhor Presidente,

Declaro, por meio deste, que na votação do Projeto de Decreto Legislativo 308 de

2024, ocorrida na sessão da Câmara dos Deputados do dia 22 de maio de 2025,

votei  SIM a Redação Final (Mérito) do  PDL 308/24 mas por falha no Aplicativo

Infoleg meu voto apareceu como NÃO. Peço a retificação do meu voto no sistema.

Reitero que todas minhas votações foram no sentido da sua aprovação total.

Sala das Sessões, 22 de maio de 2025.

PASTOR HENRIQUE VIEIRA
PSOL/RJ

*C
D2

59
47

16
32

20
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Pastor Henrique Vieira
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD259471632200

DV
T

n.
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
2/

05
/2

02
5

12
:3

0:
34

.7
93

 -
M

es
a

DV
T

1
=>

 M
SC

 6
41

/2
02

3